您好, 山西唐晋项目管理咨询有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2024年8月26日 星期一

首页  招采信息  非招标采购信息  成交公告

相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

登录 注册

请输入关键字招采信息

首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西能源学院“一站式”学生社区综合管理服务建设采购项目成交结果公告
发布日期：2024-08-26 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：1

实施地：晋中 所属行业：计算机、通信和其他电子设备制造业

采购组织形式：委托采购

开标时间：2024-08-23 15:00:00

山西唐晋项目管理咨询有限公司受山西能源学院委托，于2024年08月23日对山西能源学院“一站式”学生社区综合管理服务建设采购项目（项目编号：SXTJ2024-
031）进行谈判采购，现将成交结果公告如下：

一、成交结果

排序 成交单位名称 成交价格
1 山西超星数图教育科技有限公司 381000.00 元

二、其他公示内容

谈判小组成员：贾建江、张培军、王晓源（采购人代表）

三、联系方式

采购人：山西能源学院

地址：山西省晋中市榆次区大学街63号

电话：0351-3175961

采购代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地址：太原学府园区晋阳街东沺二巷3号国安大厦A座1501室

联系人：段瑞芝、张书钰、王将、宋鹤伟

联系方式：13068081807、18435112550

政府网站

全国招标投标协会

其他网站

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/